16.03.2023г. № 31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
В РАМКАХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2023 ГОД

В соответствии со статьями 265,  269.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,руководствуясь ст. ст. 36, 65 Устава Червянского муниципального образования, администрация Червянского муниципального образования

                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации Червянского муниципального образования на 2023 год, согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Червянского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансового консультанта администрации Червянского муниципального образования Ипатову В.В.

Глава администрации
Червянского муниципального образованияА.С. Рукосуев

Приложение № 1
к  Постановлению администрации
Червянского муниципального образования
от 16.03.2023 года №31

ПЛАН
контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля
администрации Червянского муниципального образования на 2023 год

	NN п/п
	Наименование и предмет контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Период (дата) начала проведения контрольных мероприятий
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Проверкафинансово- хозяйственной деятельности
	Муниципальное казенное учреждение «Культурно – досуговый центр»Червянского муниципального образования
	1 квартал 2023 год
	С4 по 15июня 2023 года
	Ипатова В.В.

	2
	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения и их отражения в бюджетном учете и отчетности

	МКУ «Администрация Червянского муниципального образования»
	2022 год
	С1 по 5 июля 2023 года
	Ипатова В.В.